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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pendahuluan: aspek biofarmsetika  26 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Jumat

14 Mar 2025

Proses Biotransport Obat  26 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Jumat

21 Mar 2025

Sstem Klasifikasi Biofarmasetika  25 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Jumat

11 Apr 2025

Tahapan penentuan BCS berdasarkan sifat fisikokimia 

zat aktif

 26 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Jumat

18 Apr 2025

Studi ketersediaan hayati  25 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Jumat

25 Apr 2025

Perhitungan ketersediaan hayati ( Absolute & Relatif)  26 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Jumat

2 Mei 2025

Studi BA BE  21 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Jumat

9 Mei 2025

UTS  26 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Jumat

23 Mei 2025

Studi Biofarmsetika Sediian Oral  26 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Jumat

30 Mei 2025

Optimasi Ketersediaan Hayati Sediaan Oral  23 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

13 Jun  

2025

Studi Biofarmasetika Sediaan Rektal  26 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Jumat

20 Jun  

2025

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  26 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Senin

30 Jun  

2025

 (Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi)  26 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Jumat

4 Jul 2025

(Studi Biofarmasetika Sediaan Okular)  26 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Jumat

11 Jul 2025

(Review dan Diskusi Perkembangan Studi  26 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

15 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  26 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

22 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6F

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015096 AYU HANI RAHAYU LESTARI  86 80  46 80 B 68.20

 2 2104015140 SHOFITA NURAMALIA  40 80  40 88 D 52.80

 3 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI  70 80  40 88 C 61.80

 4 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI  82 80  78 82 A 80.00

 5 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN  80 80  56 85 B 70.90

 6 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY  65 80  70 88 B 72.30

 7 2204015021 CAHYA USWATUN MUZDALIFAH  40 76  40 78 D 51.00

 8 2204015025 FIKA QHOTRUNADA  56 80  55 85 C 63.30

 9 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM  68 83  70 83 B 73.30

 10 2204015050 SYIFA PRASISKA  70 80  46 85 C 63.90

 11 2204015071 SUGINA NOVIYANI  84 82  70 88 B 78.40

 12 2204015077 PUTRI AMELIA VEGA  50 80  58 80 C 62.20

 13 2204015097 JASMINE AULIA DINI  68 80  70 88 B 73.20

 14 2204015103 INDAH MARCELLA WATI  50 80  68 78 C 66.00

 15 2204015121 HILMI MUFIDAH  60 78  70 78 B 69.40

 16 2204015122 ASTRI SAPHIRA MUSTHAFIANA  65 78  70 83 B 71.40

 17 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR  76 80  70 87 B 75.50

 18 2204015129 SITI RUBIANA  70 80  63 86 B 70.80

 19 2204015132 MONIKA ARTHA MEFIA PUTRI S  60 80  60 87 C 66.70

 20 2204015145 KHOIROTUL MASFIAH  60 78  40 85 C 58.10

 21 2204015146 DINDA RACHMA JUWITA  50 78  70 83 C 66.90

 22 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  65 80  70 86 B 72.10

 23 2204015160 DHEA AMELIA AGUSTIN  70 80  42 85 C 62.30

 24 2204015169 TAZKIA FAHMI  60 80  70 78 B 69.80

 25 2204015170 NANI CHOMISAH  56 80  40 84 C 57.20

 26 2204015182 FENDY SETYAWAN  74 75  70 75 B 72.70



FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202530 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015096 AYU HANI RAHAYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2204015021 CAHYA USWATUN MUZDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015025 FIKA QHOTRUNADA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 9 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015050 SYIFA PRASISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015071 SUGINA NOVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015077 PUTRI AMELIA VEGA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2204015097 JASMINE AULIA DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015103 INDAH MARCELLA WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015121 HILMI MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015122 ASTRI SAPHIRA MUSTHAFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015129 SITI RUBIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015132 MONIKA ARTHA MEFIA PUTRI S 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015145 KHOIROTUL MASFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015146 DINDA RACHMA JUWITA 13  81V V V V X V X V V X V V V V V V
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%
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HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202530 Jun  2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015160 DHEA AMELIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015169 TAZKIA FAHMI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015170 NANI CHOMISAH 14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 26 2204015182 FENDY SETYAWAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  25  26  25  26  21  26  26  23  26  26  26  26  26  26


